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У К Р А Ї Н А
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 18
пленарного засідання вісімнадцятої сесії сільської ради
від 22 грудня 2021 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Котвінська К. В.
Секретар: Корнійчук А. М.

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			12 депутатів (список додається).
Запрошені:	працівники апарату сільської ради, 
члени виконавчого комітету.
                              
Засідання розпочалося о 14. 00 год.
Засідання закінчилося о 16. 00 год.


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	1.  Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму  забезпечення препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет жителів територіальної громади Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження Програми «Організація благоустрою населених пунктів»
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження Програми соціальної підтримки жителів сільської ради на 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження бюджету Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про умови оплати праці сільського голови у 2022 році
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад» 
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про затвердження Положення про відділ охорони здоров’я та соціального захисту населення
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про створення юридичної особи – виконавчого комітету Вербської сільської ради та затвердження Положення про виконавчий комітет Вербської сільської ради
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Ничипоруку Сергію Михайловичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Рафальській Тетяні Миколаївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Мельничуку Павлу Володимировичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Окренцю Івану Івановичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дейнеці Надії Степанівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Олійнику Миколі Сергійовичу
 Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Миколайчуку Андрію Миколайовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про внесення змін до договору оренди землі
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,6182 га громадянці  Кедесь  Марії Ананіївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних  ділянок  в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 1,1156 га громадянину  Свінтозельському  Василю  Степановичу
 Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу  на виготовлення технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Бабичу  Олексію Ростиславовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу   на виготовлення технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної  ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого  селянського господарства  гр. Курсік  Любові  Ананіївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради ади

	1. Про вилучення земельної ділянки, що знаходилися у користуванні гр. Похильчука  Володимира Ананійовича
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання  дозволу на розробку  проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських будівель та споруд громадянці  Кульгук  Аллі Володиримирівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної  ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого  селянського  господарства  гр. Антонюку  Олексію Івановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про вилучення земельної ділянки, що знаходилася у користуванні гр. Петручка  Степана Федоровича
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання  дозволу на розробку  проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Шевчуку  Михайлу  Петровичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських  будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Антонюк Наталії  Миколаївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських  будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Антонюку  Сергію   Степановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,6046 га громадянину Антонюку Василю  Васильовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,7255 га  громадянину Антонюку  Сергію  Степановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження програми підготовки громадян до служби в підрозділах територіальної оборони та добровольчих формуваннях територіальної громади, підтримки заходів з мобілізаційної підготовки та територіальної оборони в Вербській територіальній громаді на 2022-2024 роки
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про внесення змін до складу лічильної комісії
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про затвердження видів робіт для осіб, які засуджені до покарання у вигляді громадських робіт
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	



СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради

ВИСТУПИЛИ:
Миколайчук А.М., депутат від виборчого округу № 3, член постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою запропонував вилучити питання 17 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Брушко Тетяні Миколаївні» із порядку денного та розглянути його на наступному засіданні, у зв’язку із відсутністю для затвердження рішення потрібної кількості депутатів.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідала: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 687 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму  забезпечення препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет жителів територіальної громади Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідала: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 688 (додається).

3. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Програми «Організація благоустрою населених пунктів»
Доповідала: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 689 (додається).

4. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Програми соціальної підтримки жителів сільської ради на 2022 рік
Доповідала: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 690 (додається).

5. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження бюджету Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідала: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ:  затвердити рішення № 691 (додається)..

6. СЛУХАЛИ: 
Про умови оплати праці сільського голови у 2022 році
Доповідав: Грицак А.О. – заступник сільського голови.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 692 (додається).

7. СЛУХАЛИ: 
Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад»
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 693 (додається).

8. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідав: Грицак А.О. – заступник сільського голови.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 694 (додається).

9.  СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Положення про відділ охорони здоров’я та соціального захисту населення
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 695 (додається).

10. СЛУХАЛИ: 
Про створення юридичної особи – виконавчого комітету Вербської сільської ради та затвердження Положення про виконавчий комітет Вербської сільської ради
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 696 (додається).

11. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідав: Грицак А.О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 697 (додається).
    
12. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Ничипоруку Сергію Михайловичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 698 (додається).

13. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Рафальській Тетяні Миколаївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 699 (додається).

14. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Мельничуку Павлу Володимировичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 700 (додається).

15. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Окренцю Івану Івановичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 701 (додається).

16. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дейнеці Надії Степанівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 702 (додається).

17. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Олійнику Миколі Сергійовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 703 (додається).

18.  СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Миколайчуку Андрію Миколайовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 704 (додається).

19. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до договору оренди землі
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 705 (додається).

20. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,6182 га громадянці  Кедесь  Марії Ананіївні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 706 (додається).
    
21. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних  ділянок  в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 1,1156 га громадянину  Свінтозельському  Василю  Степановичу
Доповідала: Карпюк  Л. О.  – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 707 (додається).

22. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу  на виготовлення технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Бабичу  Олексію Ростиславовичу.
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 708 (додається).

23. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу   на виготовлення технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної  ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого  селянського господарства  гр. Курсік  Любові  Ананіївні.
Доповідала: Карпюк  Л. О.   – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 709 (додається).

24. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки, що знаходилися у користуванні гр. Похильчука Володимира Ананійовича.
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 710 (додається).

25. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд громадянці Кульгук Аллі Володиримирівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 711 (додається).

26. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого  селянського  господарства гр. Антонюку  Олексію Івановичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 712 (додається).

27.  СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки, що знаходилася у користуванні гр. Петручка  Степана Федоровича
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 713 (додається).

28. СЛУХАЛИ: 
Про надання  дозволу на розробку  проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Шевчуку  Михайлу  Петровичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 714 (додається).

29. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських  будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Антонюк Наталії  Миколаївні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 715 (додається).
    
30. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських  будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Антонюку  Сергію   Степановичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 716 (додається).

31. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,6046 га громадянину Антонюку Василю  Васильовичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 717 (додається).

32. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,7255 га  громадянину Антонюку  Сергію  Степановичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 718 (додається)..

33. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження програми підготовки громадян до служби в підрозділах територіальної оборони та добровольчих формуваннях територіальної громади, підтримки заходів з мобілізаційної підготовки та територіальної оборони в Вербській територіальній громаді на 2022-2024 роки
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 719 (додається).

34. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до складу лічильної комісії
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 720 (додається).

35. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження видів робіт для осіб, які засуджені до покарання у вигляді громадських робіт
Доповідав: Грицак А.О. – заступник сільського голови.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 721 (додається).



Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА



С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні вісімнадцятої чергової 
  сесії  сільської ради

                                         від  22 грудня  2021 року


1. Галянтовський Андрій Олександрович, Карпюк Л.О.  – землевпорядники Вербської сільської ради. 
2. Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

          




Сільський голова 						Каміла КОТВІНСЬКА



image1.png




